



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/77/12/2014

Krapkowice, dnia 08.12.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu laparoskopowego dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 14/XII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 5

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym zmiana programu odbywa się za pomocą włącznika nożnego lub z panelu aparatu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 8

Czy Zamawiający dopuści aparat z 4 gniazdami uniwersalnymi (mono, bipolarne) umożliwiającymi rozpoznawanie narzędzi (tzw. SDS) i dobór optymalnych trybów i parametrów pracy dla podłączonego narzędzia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 8

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym są 3 gniazda uniwersalne w standardzie wtyczek 6 pinowych, umożliwiających rozpoznawanie narzędzi, oraz 1 gniazdo monopolarne umożliwiające podłączenie wtyczek standardowych 3-pinowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 8

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym są dwa gniazda uniwersalne w standardzie wtyczek 6 pinowych, umożliwiających rozpoznawanie narzędzi, oraz gniazdo monopolarne umożliwiające podłączenie wtyczek standardowych 3-pinowych i gniazdo bipolarne do wtyczek 2-pinowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat elektrochirurgiczny z cięciem monopolarnym z mocą maksymalną do 350W i automatycznym dopasowaniem mocy wyjściowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego w wszystkich dostępnych trybach pracy płynną regulację mocy z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W? Regulacja mocy co 1W jest niezbędna w niskich zakresach stosowanych np. w mikrochirurgii. W wyższych zakresach mocy regulacja z krokiem 1W powoduje wydłużenie czasu niezbędnego do ustawienia pożądanej wartości mocy.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 12

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym wartość mocy koagulacji monopolarnej natryskowej jest ograniczona do 80W?

Ograniczenie mocy koagulacji natryskowej zwiększa bezpieczeństwo pracy i minimalizuje niepożądany efekt karbonizacji tkanki. Jeżeli nie prosimy o uzasadnienie techniczno-eksploatacyjne takiego wymogu.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna - punktu 13

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym rodzaj koagulacji monopolarnej przeznaczony do rozcinania warstw tkanek o mocy 150 W? Rozwiązanie techniczne tego rodzaju koagulacji w zaproponowanym aparacie pozwala na zwiększenie mocy do 150W z zachowaniem bezpieczeństwa pracy i uzyskania wymaganego efektu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

Dotyczy XIII Diatermia chirurgiczna Wyposażenie punktu 5

Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, o powierzchni przewodzenia 110cm², pokryte hydrożelem oraz wyposażone w specjalny pas, który zapewnia bezpieczne rozprrowadzenie prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody biernej ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego